
ZARZĄDZENIE NR 278/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie 
Miasta Suwałk i ustalenia Regulaminu działania tej Rady

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17-18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 449/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Suwałk i ustalenia Regulaminu działania 
tej Rady § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzą:
a) Dariusz Bogdan – Prezes Zarządu, Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód 

sp. z o.o.;
b) Ireneusz Butkiewicz – przedsiębiorca;
c) Bogdan Dojnikowski – przedsiębiorca;
d) Jarosław Jurewicz – przedsiębiorca;
e) Andrzej Lewkowicz – Starszy Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców, 

przedsiębiorca;
f) Adam Ołów – przedsiębiorca;
g) Henryk Owsiejew – przedsiębiorca;
h) Szymon Racis – przedsiębiorca;
i) Bogdan Sadowski – Przewodniczący Prezydium Izby Przemysłowo-Gospodarczej 

w Suwałkach, przedsiębiorca;
j) Arkadiusz Soroka – przedsiębiorca;
k) Jacek Ułanowicz – przedsiębiorca;
l) Marta Wiszniewska – Rektor, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach;
m) Bronisław Woźnialis – przedsiębiorca.”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk

Łukasz Kurzyna

Id: 8287259F-2BC9-433C-819A-C896B45AD24D. Podpisany Strona 1 z 1




